ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2025 г.
	№
	 117/613

г. Чита
	О назначении выборов депутатов Совета первого созыва Читинского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», частью 3 статьи 6 Закона Забайкальского края от 28 декабря 2024 года № 2467-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Читинский район» Забайкальского края, в Читинский муниципальный округ Забайкальского края» Читинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить выборы депутатов Совета первого созыва Читинского муниципального округа Забайкальского края на 14 сентября 2025 года.

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в газету Ингода Читинского района.

3. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Администрации Читинского района (https://chitinsk.75.ru/) в разделе Читинская районная территориальная избирательная комиссия.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель комиссии

И.А. Кириллова
Секретарь комиссии

                    В.О. Неронова